

CONTO ECONOMICO RICLASSIFICATO

	01.01.2024-31.12.2024 (dodici mesi)	01.04.2023-31.12.2023 (nove mesi)	INCIDENZA % SUL VALORE DELLA PRODUZIONE	
			01.01.2024-31.12.2024	2023 (nove mesi)
VALORE DELLA PRODUZIONE	7.178.018	72.766.256	100,00%	100,00%
ricavi gestionali propri (*)	7.633.527	72.756.449	106,35%	99,99%
<i>Ricavi Delle Vendite E Delle Prestazioni</i>	0	57.887.040	0,00%	79,55%
<i>Altri Ricavi E Proventi</i>	7.633.527	13.935.175	106,35%	19,15%
<i>Contributi In Conto Esercizio</i>	0	934.234	0,00%	1,28%
variazione dei lavori in corso su ordinazione	(455.509)	9.807	-6,35%	0,01%
COSTI GESTIONALI "ESTERNI"	(4.574.455)	(24.217.275)	63,73%	33,28%
costi di funzionamento	(4.574.455)	(18.643.310)	63,73%	25,62%
<i>costi di diretta imputaz. per lavori in corso su ordinazione</i>	(3.553.816)	(3.075.633)	49,51%	4,23%
<i>altri costi di funzionamento</i>	(1.020.639)	(15.567.677)	14,22%	21,39%
manutenzione autostrada	0	(5.573.965)	0,00%	7,66%
<i>manutenzione autostrada</i>	0	(5.575.491)	0,00%	7,66%
<i>variazione rimanenze materiali manutenzione</i>	0	1.526	0,00%	0,00%
VALORE AGGIUNTO (VA)	2.603.563	48.548.981	36,27%	66,72%
COSTO DEL PERSONALE	0	(14.020.990)	0,00%	19,27%
MARGINE OPERATIVO LORDO (MOL)	2.603.563	34.527.991	36,27%	47,45%
AMMORTAMENTI, SVALUTAZIONI ED ACCANTONAMENTI	(263.309)	(17.696.058)	3,67%	24,32%
REDDITO OPERATIVO (RO)	2.340.254	16.831.933	32,60%	23,13%
PROVENTI FINANZIARI	1.528.228	381.503	21,29%	0,52%
ONERI FINANZIARI	(14.047)	(160)	0,20%	0,00%
RETTIFICHE ATTIVE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0	0	0,00%	0,00%
RETTIFICHE PASSIVE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	0	0	0,00%	0,00%
RISULTATO ANTE IMPOSTE	3.854.435	17.213.276	53,70%	23,66%
IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	457.108	10.819.822	-6,37%	-14,87%
RISULTATO DELL'ESERCIZIO (RN)	4.311.543	28.033.098	60,07%	38,52%

STATO PATRIMONIALE RICLASSIFICATO SECONDO IL CRITERIO FINANZIARIO

IMPIEGHI	31.12.2024	31.12.2023	FONTI	31.12.2024	31.12.2023
C.IV.1. Depositi bancari e postali	42.899.669	70.071.002	B. Fondi per rischi e oneri (per la quota a breve)	0	0
C.IV.3. Denaro e valore in cassa	0	0	D. Debiti per importi esigibili entro l'esercizio succ.	3.525.037	14.598.926
A) Liquidità immediate (LI)	42.899.669	70.071.002	E. Ratei passivi (esclusa la parte pluriennale)	0	43
A. Crediti vs soci per vers. ancora dovuti esigibili entro l'esercizio					
B.III.2.Crediti finanziari esigibili entro l'esercizio successivo	0	0			
C.II. Crediti commerciali esigibili entro l'esercizio successivo	11.126.585	37.887.587			
C.III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0			
D. Ratei e risconti attivi (esclusa la parte pluriennale)	134.268	38.338			
B) Liquidità differite (LD)	11.260.853	37.925.925			
C.I. Rimanenze	94.449	549.958			
C) Disponibilità (D)	94.449	549.958			
D) ATTIVO CORRENTE (A+B+C) (AC)	54.254.971	108.546.885	A) PASSIVO CORRENTE (PC)	3.525.037	14.598.969
A. Crediti vs soci per vers. ancora dovuti esigibili oltre l'esercizio succ.			C. Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	0	0
B.III.1. Partecipazioni	129	1.947	B. Fondi per rischi e oneri (esclusa la quota a breve)	11.244.693	10.725.167
B.III.2. Crediti finanziari esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	D. Debiti per gli importi esigibili oltre l'esercizio succ.	87.836	4.146.595
B.III.3. Altri titoli	0	0	E. Ratei (la parte pluriennale)	0	0
C.II. Crediti commerciali esigibili oltre l'esercizio successivo	91.909	146.220			
E) Immobilizzazioni finanziarie	92.038	148.167	B) PASSIVO CONSOLIDATO (PCO)	11.332.529	14.871.762
B.II. Immobilizzazioni materiali	0	94.357			
F) Immobilizzazioni materiali	0	94.357	C) PATRIMONIO NETTO (PN)	39.489.443	79.318.678
B.I. Immobilizzazioni immateriali	0	0			
D. Ratei e risconti (quota parte pluriennale e disaggio sui prestiti)	0	0			
G) Immobilizzazioni immateriali	0	0			
H) ATTIVO IMMOBILIZZATO (E+F+G) (AI)	92.038	242.524	D) RISCONTI PASSIVI	0	0
I) CAPITALE INVESTITO (D+H) (CI)	54.347.009	108.789.409	E) TOTALE A PAREGGIO (A+B+C)	54.347.009	108.789.409